
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 58 dei 03/05/2024

TO: Liquidazione ditta ENEL Energia S.p.A. fattura N. 005031085594 del 12 aprile 2024
POD IT001E96591844 - Regolarizzazione provvisorio n 121/2024

L SEGRETARIO

PREMESSO chela fornitura dell’energia elettrica dell’immobile di questo Istituto viene effettuata dalla
società Enel Energia S.p.A.:

VISTAia fattura n. 005031085594 dei 12 aprile 2024 per un importo pari ad € 1.054,20 iva compresa;

RITENUTO che trattasi di spese fisse e continuative e pertanto non soggetti al frazionamento dei
dodicesimi;

RIFENUTOdover provvedere alla regolarizzazionedella fattura di che trattasi;

DETERMINA

1) liquidare la somma complessiva di € 1.054,20 al capitolo 10 del bilancio 2024

2) emetiere mandato di pagamento di € 864,10 in favore dell’ENEL ENERGIA S.p.A. a saldo fattura
005031085594 del 12 aprile 2024 emessa dall’Enel energia S.p.A.

vi ) emettere mandato di pagamento a favore dell’agenzia delle Entrate per € 190,10 quale versamento IVA
sulla fattura n. 005031085594 del 12 aprile 2024

D.ssa, siÈ


